
UCHWAŁA NR 161/XXX/09 RADY GMINY GRAJEWO  

z dnia 1 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Grajewo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219,  

Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48,  

poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111) w związku ze zmianą 

liczby mieszkańców gminy na wniosek Wójta Gminy  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dotychczasowego podziału Gminy Grajewo na stałe obwody 

głosowania ustanawiając nowy podział określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Łomży. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 201/XXXXIII/02 Rady Gminy Grajewo z dnia 28 czerwca 2002 r. 

w sprawie zmian obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. 

Woj. Podl. Nr 34, poz. 856). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady  

Andrzej Szklarzewski 

Załącznik  

do uchwały Nr 161/XXX/09   

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 1 kwietnia 2009 r. 

Podział Gminy Grajewo na stałe obwody głosowania 

Numer stałego 
obwodu głosowania 

Granice stałego obwodu  głosowania 

 
Obwód Nr 1 

 
Konopki, Konopki – Kolonie, Mierucie, Uścianki,  
Flesze, Cyprki, Kurki, Kurejwa, Kurejewka, Chojnówek,  
Popowo 

 
Obwód Nr 2 

 
Boczki – Świdrowo, Mareckie, Dybła,  
Wierzbowo, Kacprowo,  
Wojewodzin, Łękowo 

 
Obwód Nr 3 

 
Ruda, 
Sojczyn Grądowy, Sojczyn Borowy, Podlasek, Łojki 



Numer stałego 
obwodu głosowania 

Granice stałego obwodu  głosowania 

 
Obwód Nr 4 

 
Białaszewo, Gackie, 
Zaborowo, Białaszewo – Kolonia, Lipińskie, Sienickie, Brzozowa, Sojczynek,  
Godlewo, Grozimy, Łosewo, Modzele, Okół 

 
Obwód Nr 5 

 
Szymany, Danówek, Elżbiecin, Koty – Rybno, Szymany - Kolonie Toczyłowo, Sikora, 
Łamane Grądy, Koszarówka 

 
Obwód Nr 6 

 
Kapice, Przechody, Białogrądy,  
Ciemnoszyje, Brzozowa Wólka, Pieniążki 
 

 

 


